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Bartoszyce, 13.04.2023 r. 

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 11 

11-200 Bartoszyce 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 07/2023. 

Nazwa zadania: „Sukcesywne dostawy wyrobów używanych w laparoskopii i endoskopii oraz innych 

wyrobów medycznych.” 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia informujemy:  

 

Część 1 
Pakiet 15 

Dotyczy pozycji 1 oraz 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 6 szt. w opakowaniu 

zbiorczym? 

Odpowiedź: Ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być dostosowane do ilości w 

opakowaniu handlowym Wykonawcy, zgodnie z instrukcją zawartą w załączniku nr 2 do SWZ. 

 

Część 2 

 
Dot. Zadania 1 

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, wchłanialny, powlekany, wykonany z kwasu poliglikolowego, o 

czasie wchłaniania 60-90 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Dot. Zadania 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 27 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Dot. Zadania 2 

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, wchłanialny, syntetyczny, z polidioksanonu, o czasie 

wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, 

po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Dot. Zadania 4, poz.11 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 77 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Dot. Zadania 5, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Część 3  
 
Zadanie nr 17, poz. 1.   

Czy Zamawiający dopuści szczotkę jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu. Dwustronną o 

średnicy szczotek 6mm i 6mm przy długości narzędzia 2500mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zadanie nr 17, poz. 1.  

Czy Zamawiający dopuści szczotkę jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu. Dwustronna o 

średnicy szczotek 5mm i 10mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Zadanie nr 17, poz. 2.  

Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek czyszczących zawierający: 

-szczotkę dwustronna do czyszczenia kanału endoskopu. Dł. robocza 230cm. Średnica szczotek 6mm i 

6mm. 

-szczotkę jednorazową do czyszczenia gniazd i zaworów endoskopu, dwustronna o średnicy szczotek 5mm 

i 12 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zadanie nr 17, poz. 7.  

Czy Zamawiający dopuści szczotkę jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu. Dwustronną o 

średnicy szczotek 6mm i 6mm przy długości narzędzia 2500mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zadanie nr 17, poz. 8.  

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe pętle do polipektomii o średnicy dostępnych pętli 10mm, 15mm, 

25mm, 32mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zadanie nr 17, poz. 9.  

Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku o średnicy 1,8mm. Długość narzędzia 

1600mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Część 4 

 
Zadanie nr 10 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie dopuści zaoferowanie balonów wykonanych z 

silikonu medycznego certyfikowanych zgodnie z wymaganiami europejskimi obowiązującymi w Europie i 

w Polsce, tj. certyfikatem CE.  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
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Zadanie nr 13 

Czy  Zamawiający w pozycji 1, 2, 3 i 4 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków ze zszywkami 

okrągłymi, ładunki do tkanki cienkiej (3,8 mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu) lub do tkanki 

grubej (4,5 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu), staplery bez prowadnika tnącego, pozostałe 

parametry według opisu. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Czy  Zamawiający w pozycji 15 i 6  zaoferowanie staplerów i ładunków zawierających cztery rzędy 

zszywek (po dwie z każdej strony), o jednakowej wysokości 3,8 mm lub 4,5 mm  (przed zamknięciem) – 

do wyboru. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zadanie nr 17 

Czy  Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki 2,4 mm, średnica ostrza 0,6 

mm i 0,7 mm (do wyboru), długość ostrza 5 mm i 6 mm – do wyboru. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Czy  Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Czy  Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotek zamykanych plastikową kulką. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Część 5 
 

  
1) Dotyczy Zadania nr 9:  
Czy Zamawiający wymaga, aby brzegi taśmy były gładkie ( laserowo zgrzewane ) bez palczastych 
wypustek, co znacznie zmniejsza ryzyko ewentualnych powikłań, takich jakich jak erozje i wpływa na 
bezpieczeństwo zabiegu?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
2) 2. Dotyczy Zadania nr 9:  
Czy Zamawiający wymaga, aby taśma posiadała plastikową osłonkę?  
Plastikowa osłonka zwiększa bezpieczeństwo zabiegu: zapewnia sterylność, zapobiega zakażeniom, a 
także zmniejsza urazowość tkanek podczas implantacji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Część 6  
 

Zadanie nr 8 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 8 poz. 1 zszywaczy do skóry 
konfekcjonowanych po 5 sztuk w opakowaniu. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 
W przypadku wyrażenia zgody, ilość opakowań po przeliczeniu 360 szt wyniosłaby 72 opakowania 
Odpowiedź: Ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być dostosowane do ilości w 

opakowaniu handlowym Wykonawcy, zgodnie z instrukcją zawartą w załączniku nr 2 do SWZ. 
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Część 7 
 

1. Dotyczy §7 ust. 1 a wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary umownej od wartości 

niezrealizowanej części umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Dotyczy §7 ust. 1d wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 15 

zł/dzień.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Część 8 

 
1. Zadanie nr 1, pozycja 1 – 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego o czasie 
wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

2. Zadanie nr 1, pozycja 2, 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

3. Zadanie nr 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitki o dł. 70cm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

4. Zadanie nr 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardowej igły 5/8 koła? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

5. Zadanie nr 3, pozycja 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 48mm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

6. Zadanie nr 3, pozycja 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 30mm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

7. Zadanie nr 3, pozycja 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitki o dł. 90cm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

8. Zadanie nr 3, pozycja 16-17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 26mm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
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9. Zadanie nr 6, pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej o dł. 36mm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

10. Zadanie nr 7, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 30mm lub 39mm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

11. Zadanie nr 7, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 37mm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

12. Zadanie nr 7, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnącej? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

13. Zadanie nr 7, pozycja 1-8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów w pojedynczym sterylnym opakowaniu 
zawierającym wewnętrzne opakowanie niesterylne - kartonik podtrzymujący szew? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Część 9 

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści 

 

Zadanie 15, poz. 2 

Jednorazowy trokar 10 mm (współpracujący z narzędziami o wymiarze do 11mm) z gładką przezierną kaniulą i 

kierunkowym metalowym ostrzem. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Zawór do 

insulfatora umożliwiajacy wykonanie desuflacji. Długość robocza min. 100 mm? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pakiet 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trokarów pakowanych pojedynczo, opakowanie zbiorcze 6 sztuk, 

30 opakowań równe jest 180 sztukom trokarów? 

 

Odpowiedź: Ilości wskazane w formularzu są przykładowe i mogą być dostosowane do ilości w 

opakowaniu handlowym Wykonawcy, zgodnie z instrukcją zawartą w załączniku nr 2 do SWZ. 

 

 

Pakiet 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trokarów pakowanych pojedynczo, opakowanie zbiorcze 6 sztuk, 

42 opakowania równe jest 252 sztukom trokarów? 

 

Odpowiedź: Ilości wskazane w formularzu są przykładowe i mogą być dostosowane do ilości w 

opakowaniu handlowym Wykonawcy, zgodnie z instrukcją zawartą w załączniku nr 2 do SWZ. 
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Część 10 

 Pytanie 1  

Dotyczy Zadanie 10 – poz.1  

Czy Zamawiający w/w pakiecie pozwoli zaoferować balon przeznaczony do terapii otyłości:  

1) Pojedynczy balon przeznaczony do terapii otyłości u pacjentów ze wskaźnikiem BMI ≥ 27  

2) Balon wypełniany roztworem soli fizjologicznej  

3) Zalecane dodawanie błękitu metylowego do roztworu soli fizjologicznej (bezpieczeństwo pacjenta)  

4) Balon wymagający wprowadzenia środka nawilżającego pod osłonę balonu przed jego wprowadzeniem 

do żołądka  

5) Możliwość napełnienia balonu w zakresie od 400 cm3 do 700 cm3  

6) Balon wykonany z silikonu  

7) Kształt po napełnieniu: kula  

8) Balon wyposażony w samouszczelniający się zawór, nie zawierający metalowych elementów  

9) Balon nie posiadający po napełnieniu elementów konstrukcyjnych penetrujących do jego wnętrza na 

głębokość większą niż 2,5 cm ani nie wystających na jego zewnątrz.  

10) Balon nie zawierający latexu  

11) Maksymalny czas implantacji balonu: 6 miesięcy  

12) Zestaw wyposażony w system do napełniania  

13) Silikonowy cewnik zakładający balon o średnicy zewnętrznej 6 mm wyposażony w:  

- jeden znacznik długości na 40cm  

- metalowy prowadnik usztywniający  

- przyłącze systemu wypełniającego Luer-Lock  

- w zestawie dodatkowa rurka do podawania roztworu wypełniającego balon, wykonana z PCV,  

posiadająca złącze Luer i zawór  

14) skuteczność terapii z wykorzystaniem zaoferowanego modelu balonu potwierdzona przynajmniej 

jednym artykułem medycznym opisującym badanie kliniczne na grupie minimum 20 osób, zamieszczonym 

w punktowanym czasopiśmie medycznym?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 2  

Dotyczy Zadania 17 – poz. 3  

Czy Zamawiający w/w pakiecie pozwoli zaoferować igły do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, Ø 2,3 

mm do kanałów operacyjnych ≥ Ø 2,8 mm, o dł. 180cm, średnicy igły 0,7mm, pozostałe parametry zgodne 

z SWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 3  

Dotyczy Zadania 17 – poz. 10  

Prosimy o potwierdzenie czy dla przedmiotowej procedury w zakresie Zadania nr 17, poz. 10 Zamawiający 

wymaga zaoferowania produktu oryginalnego, z autoryzowanego źródła handlowego Producenta sprzętu w 

celu zapewnienia dostaw, ich ciągłości oraz jakości asortymentu? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

 

Część 11 

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści 

 

Zadanie 15, poz. 2 

Jednorazowy trokar 10 mm ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką (współpracujący z narzędziami o 

wymiarze do 11mm) z karbowaną przezierną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem. Ostrze w 

bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Zawór do insulfatora umożliwiajacy wykonanie 

desuflacji. Długość robocza min. 100 mm. Produkt aktualnie używany przez szpital? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Część 12 

Dotyczy zadanie nr 2: 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Monofilamentowy szew wchłanialny syntetyczny 

z polidiksanonu, sterylny, czas wchłaniania od 180 do 220 dni? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

2. Poz.1,6: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z nicią o dł. 90cm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

3. Poz.2-5: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z nicią o dł. 70cm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

4. Poz.2: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą wzmocnioną o dł.26mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

5. Poz.4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.31mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

6. Poz.5: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.30mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

7. Poz.6: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.36mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Dotyczy zadanie nr 3: 

8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, 

jałowe, plecione, powlekane, z kwasem poliglikolowym, czas wchłaniania od 56 do 70 

dni? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

9. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z igłą 

wykonaną z wysokiej jakości stali, bardzo wytrzymałą, odporną na trudne warunki 

operacyjne w każdej pozycji, w której wymagana jest igła mocna. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
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10. Poz.1,4,10,14,16,17: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na 

zaoferowanie szwu z nicią o dł. 70cm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

11. Poz.6-8,11: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na 

zaoferowanie szwu z nicią o dł. 90cm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

12. Poz.6,8: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.40mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

13. Poz.8: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.36mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

14. Poz.11: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.48mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Dotyczy zadanie nr 4: 

15. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Plecionka poliestrowa powlekana polibutylanem, 

sterylna, niewchłanialna? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

16. Poz.1,9: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z nicią o dł. 90cm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

17. Poz.3: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.31mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

18. Poz.4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.26mm. 

Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SWZ. 

 

19. Poz.8: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.30mm lub szew o dł. 90cm z igłą podwójnie wzmocnioną. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

20. Poz.10: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu Plecionka poliestrowa, sterylna, niewchłanialna. Nr 2 podwiązka dł 150cm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 



9 

 

 

21. Poz.11: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu chir. z igłą 2x76mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Dotyczy zadanie nr 7: 

22. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania szwów w podwójnie sterylne 

opakowania i dopuści szwy zapakowane w folię aluminiową z pełnymi danymi 

identyfikującymi produkt? Pojedyncze sterylne aluminiowe opakowania zapewniają 

dokładnie te same właściwości , a co najważniejsze to samo bezpieczeństwo materiału 

szewnego, dlatego posiadają wszelkie wymagane dokumenty rejestracyjne dla wyrobów 

medycznych i są zgodne z ustawą o wyrobach medycznych. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 
23. Czy Zamawiający wymaga, aby opakowania handlowe szwów chirurgicznych zawierały naklejki - 

znaczniki lepne (do wklejenia) ułatwiające prowadzenie dokumentacji pacjenta zawierające m. in 

dane: nazwę, kod, datę ważności, nr serii. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

24. Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu oczekuje zaoferowania szwów w opakowaniach 

zmniejszających ich pamięć tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę typu Realy lub 

Race Pack, co pozwala również na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą i łatwą identyfikacje 

produktu po otwarciu saszetki na stoliku narzędziowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

25. Poz.2: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

szwu z igłą o dł.24mm. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Część 13 

 

1. Zadanie nr 17, poz.3 

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o dopuszczenie igieł do ostrzykiwania j.u. o śr. 2,4mm do 

kanałów ≥ 2,8mm, o jednej dł. 230cm, śr. igły 0,7mm, dł. igły 5 i 6mm do wyboru przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
2.  

Zadanie nr 17, poz.3 

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o dopuszczenie igieł do ostrzykiwania j.u. o śr. 2,4mm do 

kanałów ≥ 2,8mm, o dł. 160cm, śr. igły 0,7mm, dł. igły 5 oraz dł. 230cm, śr. igły 5 i 6mm do wyboru 

przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
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Część 14 

 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 9: 
 

do przetargu taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet  
o następujących parametrach: wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o długości 45 cm  
i szerokości  1,1 cm, grubość 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, rozmiar porów 1 x 1,25 mm, taśma 
zakończona nićmi do implantacji (do których mocowane jest narzędzie) ok. 15 cm z każdej strony, 
porowatość 55-60%, gramatura 45 g/m²; taśma w bezpiecznej plastikowej polietylenowej osłonce 
(mniejsza traumatyzacja, zachowanie sterylności), w środkowej części brak osłonki na odcinku ok. 1,5 cm, 
wyznaczenie środka, ułatwia pozycjonowanie, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne 
zwężenia na końcach taśmy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków 

zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa dn. 21.04.2023 r.  

do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 9:30. 

 

 

........................................................ 

Kierownik zamawiającego 
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